
UCHWAŁA NR XXI/236/20 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/210/20 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 14 września 2020 roku 
w sprawie przyjęcia "Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 

Gminy Trzebnica" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., 
poz. 713, ze zm.) oraz art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. 2020 r., 
poz. 833 ze zm.)  Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść przepisu § 3 uchwały nr XIX/210/20 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 14 września 
2020 roku w sprawie przyjęcia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 
dla Gminy Trzebnica" w ten sposób, że przepis ten otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia."  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5B3F1-CEF2-4214-86D8-6272BAB9F36E. uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęta w dniu 14 września 2020 roku przez Radę Miejską w Trzebnicy uchwała nr XIX/210/20 w sprawie

przyjęcia "Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy

Trzebnica" przewidywała jej wejście w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego. Ponieważ Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego odmówił jej

publikacji z uwagi na fakt, że brak jest obowiązku jej publikacji w tym Dzienniku, zmiana uchwały jest

uzasadniona.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE5B3F1-CEF2-4214-86D8-6272BAB9F36E. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

